
   

                                        Σελίδα 1 από 5  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Γώρου Ε. – Φυτουράκη Ν. 
Τηλέφωνο : 210 344 3316 - 2566 
Fax  : 210 344 2582 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 
Μαρούσι,  23  Ιανουαρίου  2015 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
 12759/E1 

   
 
 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 39 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων,  8  εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-

Νηπιαγωγών, 22 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας και 1 εκπαιδευτικού 

κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015. 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/Α΄/21.09.1992) «Εκσυγχρονισμός της 

Ανώτατης Εκπ/σης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/Α΄/31.07.1995) «Εθνικό Συμβούλιο 

Παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

4. Το άρθρο 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

5. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις» 

6. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 

και άλλες διατάξεις» 

7. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων» 

8. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 

άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) 

«Δημιουργία Φορέα Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 67249-403



   

                                        Σελίδα 2 από 5  

θεμάτων ιδιωτικής εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» 

11. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις» 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 και 60 παρ.4ζ του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις» 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 2 & 3 του Ν.4316/2014 (ΦΕΚ 270/Α΄/24.12.2014) «Ίδρυση 

παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

14. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Την αριθ. 80110/Δ1/22.05.2014 (ΦΕΚ 1435/Β΄/04.06.2014) Υπουργική Απόφαση «Παράταση 

μεταβατικής περιόδου του άρθρου 9 παρ.1 Ν.3848/2010 για τους διορισμούς μόνιμων 

εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση» 

16. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

134/Α΄/10.06.2014) 

17. Την αριθ. 177769/Υ1/04.11.2014 (ΦΕΚ 2991/05.11.2014 τ.Β΄) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

192654/Υ1/27.11.2014 (ΦΕΚ 3197/Β΄/27.11.2014) και ισχύει, με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 

στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο 

Γεωργαντά». 
18. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/144/19133/28.08.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 

2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ., όπως ισχύει. 

19. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει. 

20. Την αριθ. 22/2015 γνωμοδότηση της τριμελούς επιτροπής της παρ. 4 του άρθρου 28 του 

Ν.2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α΄/3.3.1994) 

21. Την αρ.πρωτ.140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 

Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 39 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 8 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-

Νηπιαγωγών, 22 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας  και 1 εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ11-

Φυσικής Αγωγής ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 

χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Α/θμιας 

Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας  από την Τρίτη 27 έως την Τετάρτη 28 Ιανουαρίου 2015, οπότε 

και θα τοποθετηθούν  με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης σε κενές θέσεις σχολικών μονάδων 

της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι και τη λήξη του διδακτικού έτους.   

ΑΔΑ: 67249-403



   

                                        Σελίδα 3 από 5  

 

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 4 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 365 Β΄ Ανατ. Αττικής 

2 6 ΧΛΩΡΙΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 598 Δ΄ Αθηνών 

3 7 ΠΑΤΣΕΑ ΕΙΡΗΝΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Γ 623 Β΄ Αθηνών 

4 12 ΠΡΑΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 690 Γ΄ Αθηνών 

5 13 ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 708 Δυτ. Αττικής 

6 16 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 720 Λάρισας 

7 18 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 811 Α΄ Πειραιά 

8 20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 826 Β΄ Ανατ. Αττικής 

9 22 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 878 Δράμα 

10 25 ΖΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1056 Δυτ. Αττικής 

11 28 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΟΧΙ Γ 1162 Α΄ Ανατ. Αττικής 

12 29 ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1185 Α΄ Ανατ. Αττικής 

13 30 ΚΟΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1207 Ξάνθη 

14 31 ΓΑΡΟΥΦΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1687 Πρέβεζα 

15 32 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1696 Κορινθία 

16 33 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1729 Αιτωλ/νία 

17 34 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1730 Εύβοια 

18 35 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1761 Βοιωτία 

19 36 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1779 Αχαΐα 

20 38 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1836 Αχαΐα 

21 39 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1837 Ηλεία 

22 40 ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1842 Ρέθυμνο 

23 41 ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1891 Ηράκλειο 

24 44 ΦΤΑΚΛΑ 
ΦΕΓΓΑΡΟΥΛΑ- 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1915 Ηράκλειο 

25 45 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Γ 1944 Εύβοια 

26 48 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1990 Βοιωτία 

27 49 ΜΠΟΥΝΤΑΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2034 Εβρος 

28 50 ΚΟΛΟΒΟΥ ΘΑΛΕΙΑ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2044 Κέρκυρα 

29 51 ΜΠΑΚΑΒΟΥ ΕΥΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Γ 2058 Λασίθι 

30 53 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2084 Αχαΐα 

31 54 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2096 Ηράκλειο 

32 55 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2112 Αιτωλ/νία 

33 56 ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2115 Αρτα 

34 58 ΜΙΜΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2151 Ηράκλειο 

35 61 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2199 Ηλεία 

36 64 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2212 Λακωνία 

37 65 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2213 Λακωνία 

38 66 ΠΑΤΣΙΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2223 Ζάκυνθος 

39 71 ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2254 Β΄ Λέσβου 

 
 

ΑΔΑ: 67249-403



   

                                        Σελίδα 4 από 5  

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Β 8 19,367 Λάρισας 

2 3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 670 41,922 Ιωαννίνων 

3 5 ΛΑΖΕΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1070 34,507 Καβάλας 

4 13 ΤΑΜΠΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1625 22,34 Α΄ Πειραιά 

5 26 ΒΑΡΔΑΛΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1814 20,92 Ρέθυμνο 

6 30 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1818 20,915 Ηλεία 

7 32 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1821 20,88 Κέρκυρα 

8 39 ΓΚΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 2337 17,79 Αιτωλ/νία 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 2 ΤΣΙΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 195 41,555 Πέλλα 

2 3 ΤΡΙΓΚΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΑΣ ΟΧΙ Β 245 38,395 Φθιώτιδα 

3 4 ΦΟΥΡΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 259 37,47 Ημαθία 

4 5 ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 296 36,311 Κοζάνη 

5 6 ΜΠΟΪΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 423 32,355 Α΄ Αθηνών 

6 7 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 430 32,148 Ξάνθη 

7 9 ΠΕΣΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 453 31,475 Α΄ Πειραιά 

8 10 ΠΑΠΠΑ 
ΚΛΑΙΡΗ-
ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 529 29,255 Δυτ. Αττικής 

9 12 ΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 815 23,072 Εβρος 

10 16 ΧΟΥΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 1081 17,21 Αιτωλ/νία 

11 17 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1101 16,875 Χανιά 

12 18 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1143 15,86 Αχαΐα 

13 19 ΣΔΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1174 15,295 Βοιωτία 

14 20 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1184 14,97 Κορινθία 

15 21 ΣΤΑΜΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1244 13,62 Κέρκυρα 

16 22 ΜΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 1247 13,52 Κορινθία 

17 26 ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΟΧΙ Β 1321 12,06 Δωδεκάνησα 

18 27 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 1339 11,71 Κυκλάδες 

19 32 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1370 11,17 Μεσσηνία 

20 33 ΜΠΑΝΑΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1372 11,15 Α΄ Κεφαλλονιά 

21 34 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1376 11,03 Εύβοια 

22 37 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1386 10,92 Λακωνία 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 67249-403



   

                                        Σελίδα 5 από 5  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11– ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 4 ΠΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 352 43,56 Β΄ Ανατ. Αττικής 

 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.ΠΑΙ.Θ.: ……../……………………….) 
 
 
 
 

 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
4. Γενική Δ/νση Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠΑΙΘ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 67249-403


		2015-01-23T17:52:28+0200
	Athens




